АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2020 года                                                                           № 38

"Об утверждении проектно-сметной документации
по объекту " Ремонт автомобильной дороги
общего пользования местного значения по адресу:
Ленинградская область, Приозерский район, пос. Проточное, ул. Хвойная"

Рассмотрев проектно-сметную документацию по объекту: "Ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Проточное, ул. Хвойная", утвержденную Отделом капитального строительства Приозерского района Ленинградской области администрация муниципального образования МО Севастьяновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить Локальный сметный расчет №12-2020 по объекту : "Ремонту автомобильной
дороги общего пользования местного значения по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Проточное, ул. Хвойная", утвержденную Отделом капитального
строительства Приозерского района Ленинградской области муниципального образования МО Севастьяновское сельское поселение общей сметной стоимости 1 557 500,0( один миллион пятьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МО Севастьяновское сельское поселение Иванова Н. Н.

Глава администрации:                                      О.Н.Герасимчук

Разослано: дело-3, , сектор экономики и финансов-1, СМИ-1